Evictio quando debeatur? *l.* 4. *n.* 800. *v. Refert*.

Eunuchus an sit irregularis , nempe qui abseindit sibi virilia , aut testiculos. *l.* 7. *n.* 416. Quid si ad vocem servandam ? *n.* 418.

Examen, et *Examinare*. Parochus tenetur examinare obsterices. *l.* 6. *n.* 117. *v. Quoad*. Examen requisitum ad confessionem. *l.* 6. *num.* 471. Quid si pœnitens sit rudis ? *ibid.* *v. 2. Examen*. Et in *Praxi Confess.* *n.* 20. Examen à confessario faciendum rudibus. *dict.* *n.* 20. *et seq.* An sit obligatio scribendi peccata. *l.* 6. *n.* 471. *v. 3. Non est*. Episcopus potest ad examen revocare approbatos , et parochos. *n.* 552. Examen regularium ordinandorum. *n.* 792. Examen est necessarium ad ordines. *n.* 783. *ad V.* An Episcopus debeat examinare per se. *n.* 787. Episcopus *ad quem* potest examinare si vult. *ib.* An Episcopus proprius dans dimissorias debeat examinare suos. *ibid.* *et n.* 792. *v. Adv. 2.* Potest ordinare regulares omisso examine. *n.* 792. Potest exigere scientiam maiorem communi à suis. *n.* 792. *Adv. 2.*

Exinator. Exinatores tenentur denunciare Episcopo digniores. *l.* 5. *n.* 411. Canonici examinatores non excusantur à choro. *l.* 5. *n.* 431. *v. Sentiunt*.

Excommunicatio, et *Excommunicatus*. An liceat excom-

municare in die festo? *l. 4. n. 387.* Quando excommunicati excusentur ab audienda missa? *n. 525.* An incurrat excommunicationem occidens unum clericum pro alio? *n. 628.* An beneficiarius excommunicatus teneatur ad restitutionem? *n. 670.* Excommunicatio quid et quotuplex? *l. 7. num. 153.* Excommunicatio minor quando incurrat, et quos effectus habeat? *n. 147.* Et quis possit ab ea absolvere? *n. 155.* Excommunicatio major quos effectus habeat. *n. 157.* Et quis possit ab ea absolvere? *n. 69.* Excommunications non reservatae contra omnes. *n. 209.* Contra clericos. *n. 210.* Contra religiosos. *n. 211.* Excommunications in Trid. *n. 212.* Excommunications reservatae Episcopis. *n. 213.* De excommunicatione ex monitorio. *n. 214. ad 217.* Excommunications reservatae Papæ extra bullam Cœnæ. *n. 218. et 219.* Contra duelantes. *n. 220.* Contra violantes clausuram monialium, et religiosorum. *n. 221.* Contra asserentes esse hæreticos, vel peccare graviter, qui tenent B. Mariam præservatam à labe originali, vel qui tenent oppositam sententiam. *n. 244.* Contra percussores clericorum. *n. 264.* Excommunications Papæ reservatae, et præsertim contra legentes, etc. libros hæreticorum. *n. 281.* De excommunicatione indicis. *n. 288. et 289.* Contra hæreticos, eorum fautores, etc. *n. 300.* Aliæ excommunications Bullæ. *n. 509.*

Excommunicationem habens reservatam an possit communicare in necessitate, et tunc recipere etiam sacramentum Pœnitentiæ. *l. 6. n. 265. Qu. 3.* Excommunicatio in non denunciates confessarios sollicitantes; an facta denuntiatione, possint ipsi à quovis absolvī? *n. 693. v. Hoc tamen.*

Excommunicatus. An ab excommunicato liceat petere sacramenta? *l. 6. n. 88.* An vitandus possit absolvere moribundum? *l. 6. n. 560. Qu. I.* Excommunicatus si ordinatur, sit irregularis? *n. 799. v. Utrum.* An liceat excommunicato petere debitum conjugale, et an ab excommunicato? *l. 6. n. 951.* Parochus excommunicatus an peccet graviter, si assistat matrimonio? *n. 1083.* An possit alteri dare licentiam assistendi? *n. 1084.* Excommunicatus vitandus quis sit? *l. 7. n. 153. ad 157.* An liceat communicare cum toleratis? *n. 138.* An in divinis, et sine necessitate? *n. 159.* Percusor clerici quando vitandus? *n. 141. ad 143.* Quando vitandus potest credi absolutus? *n. 146.* Non licet communicare cum vitando nec civi-

Liter. *num. 188.* An frequenter sit mortale? *n. 198.* Peccat graviter communicans in divinis, aut in eodem crimen? *n. 196.* Quando incurrat etiam excommunicationem majorem. *n. 199.* Quando excusetur? *n. 200.* An excommunicatis danda Extrema-Unctio? *n. 732.* Excommunicatus an possit absolviri à culpis priùs quàm à censuris? *l. 7. n. 159.* Excommunicatus an teneatur tollere impedimentum? *n. 161.* Excommunicatus an validè ministret Sacra menta? *n. 166. et 167.* An aliquando licet? *n. 169. et 170.* Pœna excommunicati ministrantis. *n. 171.* An ab eo suscipientes, etc.? *n. 172.* Quid agendum, si excommunicatus vitandus vellet assistere missæ? *n. 175.* Excommunicatus an teneatur ad Horas, etc.? *n. 178.* Si privatim cum alio recitet. *ibid. in fine.* Excommunicatus an sit inhabilis ad beneficia? *l. 7. n. 179.* An ad dignitates? *n. 180.* *v. Not. II.* An privetur fructibus? *n. 183.*

Excusare. Quæ excusent à censuris? *l. 7. n. 42.* An ignorantia? *n. 43 et 44.* Quid si sit mortal is? *n. 45.* Quid si crassa? *n. 47.* Si affectata? *n. 48.* An excusetur metus? *n. 49.* *v. 7.*

Execratio Ecclesiæ. *l. 6. n. 368. v. 2. Ecclesia.* Execratio altaris. *n. 369.*

Execratorium juramentum quando est verum juramentum? *l. 4. n. 140.*

Executor. Qui possint esse executores testamenti? *l. 4. n. 936.* An possit exequi per alios? *ib. v. Resp. 3.* An religiosus executor possit applicare legata suo monasterio? *n. 937.*

Exemptio, et Exemptus. An nomine locorum exemptorum veniant monasteria? *l. 1. n. 157. v. Non.* An monasteria regularium sint loca exempta? *l. 7. n. 24.*